
ZARZĄDZENIE NR 11/W/2013
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Piaski z dnia 25 stycznia 2010 r. w sprawie powołania komisji 
socjalnej w Urzędzie Gminy w Piaskach. 

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami) oraz punktu IV ppkt.2 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
ustalonego Zarządzeniem Nr 52/2004 z dnia 17 grudnia 2004 r., Wójt Gminy Piaski zarządza, co następuje : 

§ 1. W Zarządzeniu nr 6/W/2010 Wójta Gminy Piaski z dnia 25 stycznia 2010 r. wprowadzam następujące 
zmiany: 

1) Do składu komisji socjalnej w miejsce Romana Binkowskiego powołuję Romualdę Radoła. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Piaski 

Zenon Norman

Strona 1Id: MOZGI-AIFZT-IZHWB-XJYGV-CFMGE. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




